12/2006 από−
φαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης για τα 
παραπάνω ακίνητα και για τα συστατικά και παραρτή−
ματα τους έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με το υπ’ αριθμ. 10026/7.7.2006 γραμμάτιο 
σύστασης παρακατάθεσης ποσού ευρώ (2.236.832,30) 
ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 30/100 και αφορά 
αποζημίωση έκτασης.

Επίσης η ΔΕΗ παρακατάθεσε με το υπ’ αριθμ. 
10025/7.7.2006 γραμμάτιο σύστασης παρακατάθεσης 
ποσό ευρώ (145.380,03) ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙ−
ΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 03/100 που 
αφορά δικαστική δαπάνη δυνάμει της υπ’ αριθμ.

[...]

64/2006 από−
φαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας για τα 
παραπάνω ακίνητα και για τα συστατικά και παραρτή−
ματά τους έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με το υπ’ αριθμ. 10029/11.7.2006 γραμμά−
τιο σύστασης παρακατάθεσης ποσού ευρώ (7.600,00) 

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ και αφορά αποζημίωση 

έκτασης. 
Επίσης η ΔΕΗ παρακατάθεσε με το υπ’ αριθμ. 10030/ 

11.7.2006 γραμμάτιο σύστασης παρακατάθεσης ποσό 
ευρώ (352,00) ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ που αφο−
ρά δικαστική δαπάνη δυνάμει της υπ’ αριθμ. 64/2006 
απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας 
για την πιο πάνω απαλλοτρίωση.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στο ΤΗΜΕΚ 
1356/8.6.2004 κτηματολογικό διάγραμμα−πίνακα της 
ΔΕΗ. Η παραπάνω αποζημίωση είναι αποδοτέα στους